

Møte-referat Fau 21.10.19

Tilstede: Maren Isachsen, Kathrine Schanke-Rubensson, Halvor Titlestad, Arild Skjøren, Elise Rønholt, Lars Henning Finstad(rektor) og Tone W.Ahlsen.

Referent:Tone W.Ahlsen

Rektor informerer:

-Startfasen om å søke midler til rehabilitering av dekke i bingen. Det skal undersøkes om det er noe til over fra dekke som SFK skal legge på sin nye kunstgressbane. Det skal også undersøkes hvordan dekke/kunstgress dette er. Plankene rundt bingen trenger rehabilitering , er det mulighet for dugnadsjobb fra foreldrene til dette?

-Det er startet opp et arbeid om å få en innebandy bane i skolegården. Arild samarbeider med rektor om dette.

Trafikkgruppa informerer:

-Det vil bli sendt ut et skjema til foreldrene til påmelding om å kunne bidra med å stå trafikkvakt i to uker etter juleferien. Det vil være mulig å krysse av på skjema når man har mulighet for å bidra.

-Det holdes egne møter i trafikkgruppa der det blir tatt opp ulike saker som omhandler trafikken og tiltak som kan gjøres for å bedre situasjonen ang trafikk rundt Kurland skole.

-De vil ha egne referater på Kurland skole sine hjemmesider under FAU-→referater.

-Skolen sier ifra hvis det trengs nye eller fler flagg og gule vester.

-Lufter ideen om gå-buss. Dette skal undersøkes nærmere og tas opp neste år.

- Det vil være litt endringer på måten det premieres på til elevene som er med på gå til skolen aksjon. Det vil evalueres fra år til år, og hvor mye tilskudd man får.

-Som i fjor premieres flaggvaktene i 7. klasse for innsatsen de gjør.

Generelt:

-Det vil bli sendt ut info til foreldrene at det vil være mulighet for å bestille skolegenser gjennom hele året hos Prozo.

-Det vil tas en vurdering av skolegenser-tilbudet på første FAU-møte etter jul.

-Det kommer inn spørsmål ang klassesaker i regi skolen. Kan dette ikke gjennomføres hvis ikke skolen betaler skyss? Om det ikke er økonomi for skolen og gjennomføre dette hvert år er det da mulig for klassene å selv betale for skyss om det er enighet i foreldregruppa?

Dette har vært et tema oppe i FAU tidligere men det skal sees på hvilken praksis som foreligger. Rektor sjekker opp til neste møte?

Rektor skal se på hva som foreligger fra tidligere om praksis på skolen rundt dette.

-Fau leder sjekker opp om det kan oppdateres riktig info om styremedlemmer og kontaktinfo på kurland skole sin hjemmeside.

God Jul og et riktig godt nytt år fra alle i FAU 😊

-Neste møte er 12.02.2020